АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2015 № 49
с. Высокораменское

Об утверждении схемы Расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 № 136 ФЗ, Федеральными законами «О землеустройстве» от 18.06.2001 № 78 – ФЗ, «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 № 221-ФЗ, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», материалами межевания, администрация Высокораменского сельского поселения Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения границы земельного участка на кадастровом плане территории 43:37:330220:ЗУ1.

2. Определить для земельного участка № 43:37:330220:ЗУ1:

2.1. Категорию земель: земли населенных  пунктов;

2.2. Вид территориальной зоны: П.П. – производственная зона;

2.3. Разрешенное использование по ППЗ: пищевая  промышленность;

2.4. Разрешенное использование по  классификатору: пищевая промышленность;

2.5. Местоположение: Кировская область, Шабалинский район, д. Содом;
2.6.Площадь земельного участка: 3568 кв.м.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                                    В.Н. Крупин